2 / BOLETIM Nº 14 - 08 DE ABRIL DE 2014 - EXTRAORDINÁRIO - 2º PARTE

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOMÉDICAS

PORTARIA Nº 3299, DE 08 DE ABRIL DE 2014

COMPOSIÇÃO DE COMISSÃO JULGADORA

O Diretor do Instituto de Ciências Biomédicas do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Federal do Rio de Janeiro, Prof. Roberto Lent, usando de atribuições
de sua competência,

Resolve tornar pública a constituição da Comissão Julgadora do Concurso para Professor Adjunto A, Área de Anatomia: Bioimagem Translacional, do Instituto de

foi aprovada em reunião ordinária da Congregação do ICB/UFRJ, realizada em 26 de fevereiro de 2014.

Membros Titulares
Draulio Barros de Araújo, Professor Titular, UFRN
Edson Amaro Junior, Professor Associado, USP
Jackson Cione Bittencout, Professor Titular, USP
Jerson Lima da Silva, Professor Titular, UFRJ
José Roberto Lapa e Silva, Professor Titular, UFRJ

Membros Suplentes
Jorge Neval Moll Neto, Pesquisador Titular, Inst. D’Or de Pesquisa e Ensino
Eliane Volchan, Professora Associada, UFRJ.

parte da composição da Comissão Julgadora.

COMPOSIÇÃO DE COMISSÃO JULGADORA

O Diretor do Instituto de Ciências Biomédicas do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Federal do Rio de Janeiro, Prof. Roberto Lent, usando de atribuições
de sua competência,

Resolve tornar pública a constituição da Comissão Julgadora do Concurso para Professor Adjunto A, Área de Biologia Celular e do Desenvolvimento: Sinalização Celular,

A indicação da banca foi aprovada em reunião ordinária da Congregação do ICB/UFRJ, realizada em 26 de fevereiro de 2014.

Membros Titulares
Julio Scharfstein, Professor Titular, UFRJ
Narcisa Leal da Cunha-e-Silva, Professora Associada, UFRJ
Catarina Segreti Porto, Professor Associado, Unifesp
Hernandes Faustino de Carvalho, Professor Titular, Unicamp
Roy Edward Larson, Professor Titular, USP

Membros Suplentes
Marlene Benchimol, Professor Titular, Universidade Santa Úrsula
Ricardo Augusto de Melo Reis, Professor Associado, UFRJ

parte da composição da Comissão Julgadora.

Roberto Lent
Diretor do Instituto de Ciências Biomédicas

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO

COMPOSTO NA GRÁFICA DA UFRJ- ((( Diretor:
Chefe Produção: Chefe Editoração:  Chefe Off-Set: Chefe Acabamento: Agnaldo de

Lima Barbosa Digitação e Editoração
Eletrônica: Fernando Cesar Neves Moreira e Martha Dias de Sá

PORTARIA Nº 3318, DE 08 DE ABRIL DE 2014

Resolve tornar pública a constituição da Comissão Julgadora do Concurso para Professor Adjunto A, Área de Biologia Celular e do Desenvolvimento: Sinalização Celular,